
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Normandie 

   

Décision n° 23620 du 1er décembre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Normandie 

NOR : INTJ2130773S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Normandie, commandant du groupement 
de gendarmerie départementale de la Seine-Maritime, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 23618 du 1er décembre 2021 (NOR : INTJ2130621S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er janvier 2022 : 

Quémerais Pascal NIGEND : 143 389 
Andrin  Martial NIGEND : 158 995 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er janvier 2022 : 

Rousselle Jean-Philippe NIGEND : 134 293 
Orange Martial NIGEND : 146 945 
Piérin Frédéric NIGEND : 144 714 
Enot Jacques NIGEND : 197 180 
Bunel Romain NIGEND : 233 152 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er janvier 2022 : 

Levezier Thomas NIGEND : 197 532 
Bouchacot Sylvain NIGEND : 171 800 
Rihouey Loïc NIGEND : 212 700 
Bavay Jessica NIGEND : 199 918 
Dumont Yves NIGEND : 134 246 
Lepoultier  Clément NIGEND : 300 505 
Dathy Jérôme NIGEND : 190 477 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er janvier 2022 : 

Dziurda Vladimir NIGEND : 272 960 
Martinez  Florian NIGEND : 371 187 
Diverres Loïc NIGEND : 389 335 
Baldacchino Gwénaëlle NIGEND : 224 932 



Benbrahim Cédric NIGEND : 303 477 
Le Boulc'h Frédéric NIGEND : 224 330 
Porcher Victor NIGEND : 392 747 
Duchâtelet Julien NIGEND : 219 487 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 1er décembre 2021. 

 

Le général, 
commandant la région de gendarmerie de Normandie, 

commandant le groupement de gendarmerie 
départementale de la Seine-Maritime, 

S. Gauffeny 
 


